



SIC Holding ApS

Kampmannsvej 29
7000 Fredericia
CVR-nr. 32451667

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2021

Lars Taarn Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SIC Holding ApS
Kampmannsvej 29
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32451667
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Taarn Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktiviteter er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejningsvirksomhed og professionel motorsport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 25 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes fusioneret med datterselskabet SIC Ejendomme ApS i det kommende regnskabsår.

Derudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.889.879)	(3.654.701)
Personaleomkostninger	1	(4.842.443)	(3.042.186)
Af- og nedskrivninger		(130.000)	(5.680.483)
Nedskrivning af ikke-finansielle omsætningsaktiver		(133.500)	0
Driftsresultat		(6.995.822)	(12.377.370)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	38.756.988
Andre finansielle indtægter	2	7.558.656	10.442.346
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(4.963.557)
Andre finansielle omkostninger		(636.120)	(526.556)
Resultat før skat		(73.286)	31.331.851
Skat af årets resultat	3	98.669	0
Årets resultat		25.383	31.331.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.383	31.331.851
Resultatdisponering		25.383	31.331.851

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.833	335.833
Materielle aktiver		205.833	335.833
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.565.839	19.193.146
Andre tilgodehavender		5.551.044	11.225.722
Finansielle aktiver		25.516.883	30.818.868
Anlægsaktiver		25.722.716	31.154.701
Fremstillede varer og handelsvarer		8.861.150	0
Varebeholdninger		8.861.150	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.756.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.091.525	13.475.763
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.279.794	7.890.962
Andre tilgodehavender		9.113.247	16.872.376
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.235	0
Tilgodehavender		53.512.801	69.995.556
Likvide beholdninger		14.506.388	14.365.718
Omsætningsaktiver		76.880.339	84.361.274
Aktiver		102.603.055	115.515.975

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Øvrige reserver		9.000.000	9.000.000
Overført overskud eller underskud		69.620.605	69.595.222
Egenkapital		79.620.605	79.595.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	70.000
Anden gæld		22.912.450	35.850.753
Kortfristede gældsforpligtelser		22.982.450	35.920.753
Gældsforpligtelser		22.982.450	35.920.753
Passiver		102.603.055	115.515.975

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	9.000.000	69.595.222	79.595.222
Årets resultat	0	0	25.383	25.383
Egenkapital ultimo	1.000.000	9.000.000	69.620.605	79.620.605

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.712.995	2.736.564
Pensioner	125.118	301.473
Andre omkostninger til social sikring	4.330	4.149
	4.842.443	3.042.186
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	104.623
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	11.064
Renteindtægter i øvrigt	802.099	609.903
Valutakursreguleringer	45.243	307.339
Øvrige finansielle indtægter	6.711.314	9.409.417
	7.558.656	10.442.346

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(98.669)	0
	(98.669)	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at indbetale op til 10 mio. kr. til Capidea II K/S, hvoraf selskabet pr. 31.12.2020 har indbetalt 8,6 mio. kr. og 25 mio. kr. til Capidea III K/S, hvoraf selskabet pr. 31.12.2020 har indbetalt 8,8 mio. kr..

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SIC Holding 2.0 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
